
Cēsu Sporta svētki 2015



Cēsu sporta svētki, kā allaž, norisināsies Cēsu Svētku laikā. Šogad Sporta svētku
datums ir 26.jūlijs. Cēsu sporta svētki, kā allaž, norisināsies Cēsu Svētku laikā. Šogad
Sporta svētku datums ir 26.jūlijs.

Svētdien aicinām piedalīties gan individuāli, gan ģimeņu komandas Cēsu Sporta
dienā. Reģistrēšanās un dalībnieku karšu saņemšana Pils parkā - info teltī no plkst.
9.30

10:00 Ielu basketbols - Vienības laukums. Nolikums
un dalībnieku komandu iepriekšējā pieteikšanās
www.cesis.lv līdz 23.07.2015
Dalībnieku grupas:
Vīrieši;
Sievietes;
Zēni 1988. – 2001. dzimšanas gads
Zēni 2002.-2004. dzimšanas gads
Meitenes 1988. – 2001. dzimšanas gads
Meitenes 2002.-2004. dzimšanas gads
Komandā 4 dalībnieki.

12:00 Zelta mopēds - Pirtsupītes graviņa
dalībnieku iepriekšēja pieteikšanās:
cesishotel@gmail.com

14:00 Vasaras slēpju skrējiens - Vienības laukums
distances garums ~300m,
dalībniekiem distance jāveic ar savām "slēpēm" -
vērtēšana (dalībnieku grupas tiks veidotas pēc
dalībnieku skaita - sievietes, vīrieši, meitenes, zēni,
ģimenes).
Sacensības 2 nominācijas:
ü Ātrākais vasaras slēpju skrējējs
ü Interesantākais noformējums (skatītāju balsojums)
14.20 Zumba - aicinām ikvienu interesentu apgūt
zumbas pamatelementus!

10:00 – 14:00
Dažādas sportiskās aktivitātes
pilsētā

Vienības laukums
Mini golfs, Novusa meistarības
elementi, Šautriņu mešana
Pils laukums pie izstāžu nama
Orientēšanās labirints
Vaļņu iela - Golfa turnīrs
Cēsu Pils parks -
Lingu mešana; Frīsbijgolfs; Ping
– pongs, florbols;
Cēsu Olimpiskā centra vasaras
aktivitāšu piedāvājums ģimenēm.

Līdz plkst. 14.30 ģimenēm dalībnieku kartes jānodod Info teltī Pils parkā.

15:00 Apbalvošanas ceremonija – Vienības laukums
Apbalvošana pa disciplīnām pēc individuāli uzrādītajiem rezultātiem;

Ģimeņu apbalvošana:
Aktīvākā ģimene – pēc veikto disciplīnu skaita;
Sportiskākā ģimene – pēc iegūto punktu kopsummas;

https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/STRITBOLA NOLIKUMS 2015.docx
https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/STRITBOLA NOLIKUMS 2015.docx
https://docs.google.com/forms/d/1MUnm3zc0-vKGj9merIy3pUOucE316KG7wOb_iGWGTx8/viewform?usp=send_form
http://www.cesis.lv/
mailto:cesishotel@gmail.com

